

Specialiųjų pirkimo sąlygų 5 priedas
„Pasiūlymo forma“



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ORDO“

Uždaroji akcinė bendrovė, Naujoji g. 31A, 62175 Alytus, tel. (0 604) 00 430. el.p ordo@ordo.lt
A.s. LT317044060001950792, AB SEB bankas b.k. 70440

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 149633293, PVM kodas LT496332917

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

(perkančiosios organizacijos pavadinimas)

PASIŪLYMAS

DĖL ALYTAUS MIESTO APŠVIETIMO TINKLŲ NEPERTRAUKIAMOS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO

(pirkimo pavadinimas)

2024-11-18 Nr. 24/233

Alytus

Tiekėjo pavadinimas ir kodas (<i>jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, veikianti jungtinės veiklos pagrindu, surašomi visi partnerių pavadinimai ir kodai</i>)	UAB „Ordo“ 149633293
Atsakingas partneris (<i>jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, veikianti jungtinės veiklos pagrindu</i>)	
Tiekėjo adresas (<i>jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, veikianti jungtinės veiklos pagrindu, įrašomas atsakingo partnerio adresas</i>)	Naujoji g. 31A, Alytus
Dalyvio asmuo, įgaliotas pasirašyti pasiūlymą (<i>vardas, pavardė, pareigos</i>)	Giedrius Gavenonis, direktorius
Dalyvio asmuo, įgaliotas bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais (<i>jo vardas, pavardė, pareigos, el. pašto adresas, telefonas</i>)	Giedrius Gavenonis, direktorius giedrius@ordo.lt +37069466563

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.
- Patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia norint tinkamai įvykdyti sutartį, kaina apskaičiuota vadovaujantis pirkimo dokumentų nuostatomis.
- Įsipareigojame, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.
- Siūlome šią pirkimo objekto kainą:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per 36 mėn.	Vieneto įkainis be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur 4x5=6
----------	-------------	-----------	---------------------------------	-----------------------------	---------------------------

1	2	3	4	5	6
1.	Metalinės apšvietimo atramos iš pamato demontavimas	vnt.	15	105,96	1 589,40
2.	Be pamatinės apšvietimo atramos demontavimas	vnt.	15	163,44	2 451,60
3.	Apšvietimo atramos pamato demontavimas	vnt.	15	73,81	1 107,15
4.	Tranšėjos kasimas mechanizuotai	m	900	5,52	4 968,00
5.	Tranšėjos kasimas rankiniu būdu	m	80	7,45	596,00
6.	Kryptinis gręžimas uždaru būdu su d50 vamzdžiu	m	600	40,25	24 150,00
7.	Kabelio apsauginio vamzdžio d50 klojimas (be medžiagų)	m	900	2,46	2 214,00
8.	Kabelio apsauginio vamzdžio d110 klojimas (be medžiagų)	m	150	2,85	427,50
9.	Kabelio AXMK 4x16 klojimas (be medžiagų)	m	900	2,14	1 926,00
10.	Kabelio AXMK 4x25 klojimas (be medžiagų)	m	450	2,21	994,50
11.	Kabelio AXMK 4x35 klojimas (be medžiagų)	m	350	2,67	934,50
12.	Krovininės mašinos paslaugos, pervežant krovinius iki 6 m ilgio	val.	25	28,75	718,75
13.	Krovininės mašinos paslaugos, pervežant krovinius iki 9 m ilgio	val.	20	34,50	690,00
14.	Krovininės mašinos paslaugos, pervežant krovinius iki 12 m ilgio	val.	15	40,25	603,75
15.	Senos apšvietimo valdymo spintos demontavimas	vnt.	5	92,30	461,50
16.	Gedimo paieška kabelinėje apšvietimo linijoje	val.	60	51,90	3 114,00
17.	Tikslios kabelio gedimo vietos nustatymas su auto laboratorija	vnt.	3	460,00	1 380,00
18.	Kabelio trasos nužymėjimas, panaudojant kabelių ieškiklį	val.	20	46,00	920,00
19.	Apšvietimo atramos aliuminės 4 m sumontavimas (be medžiagų)	vnt.	10	126,73	1 267,30
20.	Apšvietimo atramos aliuminės 5 m sumontavimas (be medžiagų)	vnt.	10	129,03	1 290,30
21.	Apšvietimo atramos aliuminės 6 m sumontavimas (be medžiagų)	vnt.	10	147,36	1 473,60

22.	Apšvietimo atramos aliuminės 8 m sumontavimas (be medžiagų)	vnt.	10	149,64	1 496,40
23.	Apšvietimo atramos aliuminės 9 m sumontavimas (be medžiagų)	vnt.	2	150,81	301,62
24.	Pamato B-50, 4-5m flanšinei atramai įrengimas (be medžiagų)	vnt.	20	66,89	1 337,80
25.	Pamato B-60, 6m flanšinei atramai įrengimas (be medžiagų)	vnt.	10	87,54	875,40
26.	Pamato B-70, 8m flanšinei atramai įrengimas (be medžiagų)	vnt.	12	102,51	1 230,12
27.	Pamato VGAP-1 įrengimas (be medžiagų)	vnt.	5	39,32	196,60
28.	Pamato VGAP-2 įrengimas (be medžiagų)	vnt.	5	65,78	328,90
29.	Pamato VGAP-3 įrengimas (be medžiagų)	vnt.	5	76,04	380,20
30.	Pamato VGAP-4 įrengimas (be medžiagų)	vnt.	2	77,21	154,42
31.	Apšvietimo atramos cinkuotos 8 m įrengimas (be medžiagų)	vnt.	5	168,04	840,20
32.	Apšvietimo atramos cinkuotos 6 m įrengimas (be medžiagų)	vnt.	5	131,28	656,40
33.	Apšvietimo atramos cinkuotos 5 m įrengimas (be medžiagų)	vnt.	5	119,74	598,70
34.	Apšvietimo atramos cinkuotos 4 m įrengimas (be medžiagų)	vnt.	5	112,90	564,50
35.	Apšvietimo atramos cinkuotos 10 m įrengimas (be medžiagų)	vnt.	2	172,66	345,32
36.	Apšvietimo atramos 8 m flanšinės ant tūkstantmečio tilto įrengimas (be medžiagų)	vnt.	2	172,64	345,28
37.	Apšvietimo valdymo spintos (su įranga), be pamato įrengimas	vnt.	5	249,34	1 246,70
38.	Apšvietimo valdymo spintos (su įranga) ir pamatu, įrengimas	vnt.	5	570,54	2 852,70
39.	Žalios vejų dangos atstatymas, su žolės atsėjimu	m ²	80	9,40	752,00
40.	Atramos puošimo elemento (motyvo) sumontavimas ir pajungimas (be medžiagų)	vnt.	150	55,36	8 304,00
41.	Ignitoriaus pakeitimas (su medžiagomis)	vnt.	40	14,73	589,20
42.	Jungiamosios movos montavimas (be medžiagų)	vnt.	30	112,84	3 385,20

43.	Apšvietimo tinklų projekto parengimas ir suderinimas su atsakingomis institucijomis	vnt.	5	1150,00	5 750,00
44.	Gembės ant apšvietimo atramos sumontavimas (be medžiagų)	vnt.	30	39,24	1 177,20
45.	Parkinio iki h-120cm šviestuvo sumontavimas (be medžiagų)	vnt.	20	59,96	1 199,20
46.	Metalo halogeno lempos keitimo darbai (be medžiagų)	vnt.	30	22,09	662,70
47.	Natrio šviestuvų keitimo darbai (be medžiagų),	vnt.	50	20,93	1 046,50
48.	LED šviestuvo keitimo darbai, seno demontavimas (be medžiagų)	vnt.	300	33,70	10 110,00
49.	LED šviestuvo sumontavimas (be medžiagų)	vnt.	50	31,26	1 563,00
50.	Vejos šviestuvų keitimo darbai, seno demontavimas (be medžiagų)	vnt.	5	30,12	150,60
51.	Grindinio šviestuvo keitimo darbai, seno demontavimas (be medžiagų)	vnt.	5	32,34	161,70
52.	Prožektorių keitimo darbai, seno demontavimas (be medžiagų)	vnt.	10	37,12	371,20
53.	Automatinių jungiklių 220V, iki 63A pakeitimas (su medžiagomis)	vnt.	25	10,01	250,25
54.	Automatinių jungiklių 380V, iki 63A pakeitimas (su medžiagomis)	vnt.	10	28,02	280,20
55.	Automatinių jungiklių 380V, nuo 80A iki 200A pakeitimas (su medžiagomis)	vnt.	5	119,74	598,70
56.	Saugiklių 220V iki 63A pakeitimas (su medžiagomis)	vnt.	50	14,65	732,50
57.	Kontaktorių 380V iki 63A pakeitimas (su medžiagomis)	vnt.	10	41,61	416,10
58.	Foto rėlių keitimas (su medžiagomis)	vnt.	10	48,51	485,10
59.	Astronominių laikrodžių keitimas (su medžiagomis)	vnt.	5	102,49	512,45
60.	Kontaktinių gnybtų atramos keitimas (su medžiagomis)	vnt.	40	41,61	1 664,40
61.	Gelžbetoninės atramos demontavimas	vnt.	20	99,06	1 981,20
62.	Oro kabelinių linijų montavimo darbai (be medžiagų)	m	100	7,11	711,00
63.	Oro kabelinių linijų demontavimo darbai	m	100	4,92	492,00
64.	Laidų nuo oro linijos iki šviestuvo keitimo darbai (su medžiagomis)	m	30	5,24	157,20

65.	Laidų nuo kabelio gnybtų atramoje iki šviestuvo keitimo darbai (su medžiagomis)	m	80	4,48	358,40
66.	Šviestuvų laikiklių montavimo ant g/b atramų darbai (be medžiagų)	vnt.	5	53,11	265,55
67.	Trinkelių, šaligatvio plytelių dangos atstatymas po kabelinės linijos remonto, montavimo darbų (be medžiagų)	m ²	50	11,18	559,00
68.	Gedimo nustatymas šalinimas apšvietimo tinklų oro linijose	val.	40	39,31	1 572,40
69.	Smulkūs remonto darbai (apšvietimo valdymo spintų dažymas, durų užraktų remontas, po stichinių nelaimių, eismo įvykių elektros įrenginių gedimų lokalizavimas, sugadintų deformuotų atramų šalinimas)(be medžiagų)	val.	75	56,93	4 269,75
70.	Elektromonterio darbas darbo valandomis.	val.	40	28,96	1 158,40
71.	Elektromonterio darbas (šeštadienį, sekmadienį ir švenčių dienomis) ir po darbo valandų	val.	30	28,96	868,80
72.	Autokeltuvo paslaugos	val.	60	32,36	1 941,60
73.	Atramos puošimo elemento (motyvo) demontavimas	vnt.	150	42,64	6 396,00
Bendra kaina, Eur be PVM					127 922,61
PVM dydis 21 proc.					26 863,75
Bendra kaina, Eur su PVM					154 786,36

Alytaus miesto apšvietimo elektros tinklų nepertraukiamos priežiūros ir remonto paslaugos
2 lentelė

Eil. Nr.	Prekių/paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Vieneto įkainis be PVM, Eur	Paslaugų teikimo trukmė	Suma, Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	4 x 5 x 6 = 7
1.	Nepertraukiamą natrio šviestuvų priežiūra (natrio šv.)	vnt.	574*	0,20	36	4 132,80
2.	Nepertraukiamą LED šviestuvų priežiūra	vnt.	4958*	0,22	36	39 267,36
3.	Nepertraukiamą valdymo spintų priežiūra	vnt.	125*	3,93	36	17 685,00

4.	Parko šviestuvų priežiūra	vnt.	332*	0,32	36	3 824,64
5.	Bendra kaina, Eur be PVM					64 909,80

*1 PASTABA: Kiekvieną mėnesį yra apmokama už nepertraukiamą priežiūrą, įvertinus faktišką (šviestuvų, valdymo spintų) kiekį, kuriems buvo vykdyta nepertraukiama priežiūra. Pasikeitus šviestuvų kiekiui, Užsakovas per 2 darbo dienas informuoja paslaugos tiekėją el. paštu.

2. PASTABA. Į paslaugų įkainius turi būti įskaičiuota darbo jėgos, naudotų mechanizmų, medžiagų, darbo laiko kaina, mokesčiai, transportavimo ir visos kitos teikėjo galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai nustatyti Lietuvos Respublikos įstatymais ir teisės aktais, susiję su paslaugų teikimu.

Bendra pasiūlymo kaina

3 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Suma
1.	1 lentelės „ Paslaugos / darbai pagal vienkartinius užsakymus “ Bendra kaina Eur be PVM	127 922,61
2.	2 lentelės „ Alytaus miesto apšvietimo elektros tinklų nepertraukiamos priežiūros ir remonto paslaugos “ Bendra kaina Eur be PVM	64 909,80
3.	Iš viso Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur be PVM	192 832,41
4.	PVM (tarifas.....21..... proc.)	40 494,81
5.	Iš viso Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur su PVM	233 327,22

/Pastaba. Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina naudojama tik laimėtojų nustatyti/

IV.1. Pasiūlymo kaina ir įkainiai turi būti apskaičiuojami dviejų skaičių po kablelio tikslumu.

IV.2. Į pasiūlymo įkainius turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

IV.3. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: _____

5. Pasitelksime šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remsimės:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, įmonės kodas, adresas	Kvalifikacijos reikalavimo reikšmė	Įsipareigojimų dalis %	Nurodyti konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus, kuriems ketinama pasitelkti ūkio subjektą (-us)
1.				
2.				

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina remtis kitų ūkio subjektų pajėgumais. Ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus./

6. Pasitelksime šiuos kvazisubtiekėjus *, kurių pajėgumais remsimės:

Eil. Nr.	Pareigos vykdant sutartį	Specialisto vardas, pavardė	Darbovietė

**jei kvalifikacija yra grindžiama nurodant specialistą, kuris nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio (-ių) ar subtiekejo (-jų) darbuotojas, tačiau yra ketinamas įdarbinti sutarties vykdymo metu, tokiu atveju specialistas turi būti išviešintas pasiūlyme.*

7. Pasitelksime šiuos subtiekejus, kurių pajėgumais nesiremsime:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas, įmonės kodas, adresas	Įsipareigojimų dalis %	Nurodyti konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus, kuriems ketinama pasitelkti subrangovą (-us)/subtiekeją (-us)
1.			
2.			

/Pastaba. Pildoma, jei žinomi subtiekejai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį./

8.*Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų pristatyti prekių dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Nurodyti konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus	Partnerio dalies vertė pasiūlymo kainoje (išreikšta procentais (%) arba konkrečia pinigų suma (Eur be PVM))

**Pastaba. Pildyti tuomet, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė.*

9. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD	18
2.	Mokėjimo išrašas	1
3.	„Tiekėjo deklaracija dėl atitikties Reglamento nuostatomis juridiniam asmeniui“, 9 priedas	2

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.			

2.			
----	--	--	--

/Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos./

Pasiūlymas galioja ___ 90 ___ dienų nuo vokų su pasiūlymais atplėšimo dienos.

/Pastaba. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos./

 Direktorius
 (Tiekėjo arba jo įgalioto
 asmens pareigų pavadinimas)

 (Parašas)

 Giedrius Gavenonis
 (Vardas ir pavardė)

Pastaba:

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 5, 6, 7, 8 ir 10 punktus. 5, 6, 7, 8 ir 10 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 5, 6, 7, 8 ir 10 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma, kad pasiūlymą pateikia ne tiekėjų grupė/ kad tiekėjas nepasitelks ūkio subjektų, kurių pajėgumais remsis / kad tiekėjas nepasitelks kvazisubtiekėjų, kurių pajėgumais remsis / kad tiekėjas nepasitelks ūkio subjektų, kurių pajėgumais nesirems / kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.